
w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz

1Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. 

Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

akční leták

AUTO KELLY
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

kempink • elektrokola a doplňky • skútry • motopříslušenství • elektro • oleje, směsi a autokosmetika • povinná výbava

Na splátky bez navýšení •  platba v hotovosti 10 % z ceny zboží

•  splátka ve výši 10 % z ceny zboží 

•  splátky 10 měsícůPři cEně Od 3 000 Kč

Užijte si dovolenou!

1 949,-

1 499,-

SKLáDACí STůL 
S LAVICEMI
složí se do kufru o rozměrech  
85x34x10 cm (DO CFATF001)
•  rozměr stolu/lavice:  

85,5x66/ 81,5x41,5 cm
•  materiál: hliník
•  hmotnost: 9,3 kg

OBJEM 30 L
2 ventilátory (DO MOBICOOLT30)
•  energetická třída A++
•  vnější rozměr: 396x296x445 mm

2 825,-

1 699,-

OBJEM 48 L
pojízdný (DO MOBICOOLW48)
•  energetická třída A++
•  dělené víko snižuje únik  

chladného vzduchu při otevření boxu
•  vnější rozměr: 532x400x452 mm

3 875,-

2 699,-

za

Prohlídka 
vozu Před 
dovolenou

OBJEM 25 L
displej zobrazující teplotu (DO CF07121) 
•  vnější rozměr: 390x265x430 mm

2 162,-

1 399,-

99,-

CHLADICí BOXY NA 12/230 V

STřEšNí BOX 
WHALE 130 - čERNý
(DO NPB1003XB)
• rozměry 130x90x38 cm, hmotnost 12 kg
• objem 300 l, nosnost 50 kg

DRžáK 
NáPOJE
(DO A75640)
•  uchycení do mřížky ventilace

89,-
124,-

KONTROLA

A SERVIS

KLIMATIZACE

Prodloužení

akce:

3 482,-

2 990,-



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.2

nosiče kol a kempink
w

w
w

.a
u
to

k
e
ll
y
.c

z
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

KřESLO KEMPINKOVé  
DISCOVERY (DO VP502069)
•  rozkládací
•  nosnost: 100 kg

PříčNý NOSIč ALU PRO 120 cm
(DO CFRB004)
• uzamykatelný, nosnost: 90 kg

STřEšNí NOSIč ALU
(DO CFS069A)
•  vhodný pro většinu jízdních kol  

s průměrem rámové trubky 35-75 mm
• uzamykatelný
•  nosnost: 17 kg

849,-

649,-

NOSIčE KOL 
NA TAžNé ZAříZENí
pro tři kola, cena 5 590,- (DO CF105923EF)
pro čtyři kola, cena 6 590,- (DO CF95924EF)
•  možnost sklopení pro otevření pátých dveří
•  sklopná i světla pro snadné uložení nosiče
•  uzamykatelný (jak nosič, tak i kola)
•  nosnost: 45 kg (varianta 3 kola)/60 kg (varianta 4 kola)

cena od

5 590,-
Na splátky

od 559,-
 měsíčně

1 999,-

999,-

389,-

299,- DEKA 170x140 cm
spodní izolační vrstva
(DO VP50211004)
•  rozměry ve složeném stavu: 23x34x9 cm

239,-

199,-

STřEšNí NOSIč TOP ALU 
(DO CFS065A)
•  vhodný pro většinu jízdních kol  

s průměrem rámové trubky 23-74 mm
•  uzamykatelný, hliníkový
•  komfortní uchycení kola
•  nosnost: 15 kg

1 187,-

999,-

VARNá KONVICE
s přívodním kabelem  
o délce 1,5 m (DO CFAT405)
• napájení ze zástrčky zapalovače 12 V
• objem konvice: 700 ml
•  příslušenství: dva šálky, sítko na čaj, držák

12 V

KLEšTě MULTIFUNKčNí 180 mm
(DO CF61012080031)
•  11 funkcí

323,-

179,-

346,-

249,-

STřEšNí NOSIč PRORIDE 591
(TH 591000)
•  uzamykatelný, hliníkový
•  rozpětí uchycení rámů (průměr): 22-80 mm 

(oválné rámy max. 80x100 mm)
•  nosnost: 20 kg

1 999,-
2 666,-

SADA 
2 NEREZOVýCH  
TERMOSEK
1 l + 0,5 l 
(DO VP48SVF5008)
•  odolné vůči nárazu
•  dvouplášťové
•  jednoduchý clip uzávěr

299,-

249,-NEREZOVé NáDOBí
sada 7 dílů
(DO VP15809S031)

380,-

269,-

CHLADICí TAšKA 20 L
(DO VP50ML1084AGBF)

195,-

149,-



w
w

w
.e

a
s
y
-b

ik
e
.c

z

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

elektrokola a doplňky
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu. 3

elekTrokola

PřEDNí KOš
(YL DZM431510)

ZADNí SVěTLO NA BLATNíK
(YL DZM466935)

HUSTILKA VENTURA
(YL DZM470150)

PřEDNí SVěTLO M-WAVE
8 bílých LED, laserové ukazovátko 
(YL DZM220780)

248,-

199,-

98,-

89,-
143,-

129,-

223,-

189,-

TEXTILNí KOšíK  
S KLICK-FIX SYSTéMEM
jednoduché připnutí  
a odepnutí košíku (DO BV2030)

VODěODOLNý  
DRžáK NA TELEFON
(DO BV2029)

•  max. rozměr telefonu: 120x65x20 mm

699,-

449,-

349,-

199,-

•  špičkově vybavené elektrokolo
•  řazení Shimano se 7 rychlostmi
•  multifunkční LCD displej
•  dojezd 40–110 km
•  odpružené sedlo
•  baterie 11 Ah 36 V

Move

bílomodré - dámské (YK A2-600-01-BM)
bíločervené - dámské (YK A2-600-01-BC)
černé - pánské (YK A2600M2-C)

24 709 ,-

20 900,-

Na splátky

2 090,- m
ěsíčně

20 591 ,-

18 500,-

Na splátky

1 850,- m
ěsíčně

Fold
•  skládací elektrokolo  

s velmi dobrou výbavou
•  LED displej
•  řazení Shimano  

s 6 rychlostmi
•  dojezd 40–110 km

bílomodré (YK A1-200-01-BM)

nový model MTB (Yk  M3-750-Bz )  

od července v prodeji! objednávat  

můžete již nyní!

POZOR! 21 900,-



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.
4

skútry
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y.

cz

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 6,2 kW

max. rychlost 85 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 100/80-14

pneu zadní 100/80-14

barvy oranžová, modrá, černá, bílá

rozměry (dxšxv) 1 935x725x1 150 mm

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 6,2 kW

max. rychlost 85 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 120/70-12 

pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená, bílá

rozměry (dxšxv) 1 825x675x1 173 mm

MaXon

MaTador

30 890,-

26 900,- Na splátky

2 690,- m
ěsíčně

kompletní nabídku najdete 

na www.super-skutry.cz 

26 116,-

20 900,-

naše skútry byly úspěšně testovány profesionály. 

přečtěte si výsledky testů na www.skutrmania.cz!

(YY JJ125T-15 MDR)

Na splátky

2 090,- m
ěsíčně

MaXon

ardour

33 979,-

27 500,-

Na splátky

2 750,- m
ěsíčně

možno řídit 

s řidičským  

oprávněním B

(YY JJ125T-23B CRN) (YY JJ125T-17 CRV)

MaXon

MaTador

30 890,-

26 900,-

objem motoru 50 ccm

motor dvoutaktní

výkon 2,4 kW

max. rychlost 45 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 120/70-12 

pneu zadní 130/70-12

barvy modrá, červená

rozměry (dxšxv) 1 825x675x1 173 mm

Na splátky

2 690,- m
ěsíčně

(YY JJ50QT-17T2 CRV)

objem motoru 125 ccm

motor čtyřtaktní

výkon 5,4 kW

max. rychlost 80 km/h

nosnost 150 kg

pneu přední 90/80-16

pneu zadní 90/80-16

barva světle modrá

rozměry (dxšxv) 1 940x685x1 165 mm

SkúTr MaXon

SCuola 125

V ceně  
každého skútru 
povinné ručení  
na rok zdarma!



Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

motopříslušenství
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

5

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

1 340,-

1 090,-

PřILBY

OTEVřENá STříBRNá
velikost XS až XL
(YP H720-S-XS až YP H720-S-XL)

ZADNí BOX 
NA ZAVAZADLA
28 litrů - černý   (YD KAT1280)

RUKAVICE 
RIDERO SPORT
(YR 670-S až YR 670-XXL)

990,-

850,- RUKAVICE
Summer (YR 885-S až YR 885-XXL)
•  letní perforované rukavice

AKU ZAHRADNí PILA KEO 10,8 LI
uřízne skoro cokoliv  (GV BO0600861900)
•  řezání až do tloušťky 80 mm
•  až 190 řezů na jedno nabití
•  odnímatelná čelist drží při řezání větev 
•  Li-Ion Aku bez paměťového efektu

2 399,-
2 949,- ISIO 3 - AKU NůžKY  

NA TRáVU/KEřE
multifunkční pomocník pro zahrádku 
(GV BO0600833102)
•  díky SDS systému možná změna nástavce
•  hmotnost pouhých 560 g
•  až 50 min práce na jedno nabití
•  Li-Ion Aku bez paměťového efektu

AKU šROUBOVáK STARLINE
lehký ruční Aku šroubovák s otočným systémem  
držadla s možnou aretací ve 2 polohách (GV ELP25)
•  dodáváno včetně sady 28 bitů,  

8 nástrčných hlavic a 2 vrtáků

399,-

339,-

613,-

530,-

INFRAčERVENý DáLKOVý TEPLOMěR
bezkontaktní měření  (GV UT301C)
•  rozsah měření: -18° až +550° C
•  indikace měřené plochy laserem
•  indikace vybité baterie
•  možnost připojení na stativ
•  napájení přes 9V baterii nebo USB

AKU VRTAčKA STARLINE
výkonná Aku vrtačka 10,8 V, s baterií Li-Ion  
1 300 mAh a rychlonabíječkou 60 min. (GV ELP70)
•  dodáváno včetně sady 6 bitů a 6 vrtáků

1 270,-

890,- KAPESNí DIGITáLNí MULTIMETR
ideální pro servisní práce (GV UT10A)
•  automatické nastavení rozsahu
•  test diod a vodivosti
•  funkce přidržení hodnoty
•  automatické vypnutí
•  napájení 3V baterie CR2032
•  indikace vybité baterie  

534,-

280,-

1 535,-

1 090,-

1 690,-
2 549,-1 899,-

2 299,-

nářadí

ENDURO čERNá
velikost XS až XL
(YP H630-MC-XS až YP H630-MC-XL)

2 462,-

1 970,-
VýKLOPNá čERNá
velikost XS až XL
(YP H920-C-XS až YP H920-C-XL)

2 379,-

1 890,-



elektro a doplňky
w

w
w

.a
u
to

k
e
ll
y
.c

z
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

6
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

AUTORáDIO
podsvícení displeje/tlačítek 
bílé/červené (DO DEH-1600UB)
bílé/zelené (DO DEH-1600UBG)
•  výkon 4x 50 W, vstup USB a AUX, 1x RCA výstup
•  přehrává CD-R/RW, MP3/WMA/WAV, paměť 24 stanic
•  ASR funkce pro vylepšení komprimovaných  

nahrávek (MP3), 5-ti pásmový graický ekvalizér
•  vstup pro kabelové ovládání z volantu

PLACHTA NA AUTO
406x165x119 cm,  
cena 369,- (DO CFAT33001S)
432x165x119 cm,  
cena 389,- (DO CFAT33001M)
482x177x119 cm,  
cena 409,- (DO CFAT33001L)
533x177x119 cm,  
cena 449,- (DO CFAT33001XL)

Nabízíme i plachty proti kroupám

PřESNé TEXTILNí KOBERCE

cena od

369,-

AUTORáDIO
s CD,USB a SD vstupy (DO BERA1300CD)
•  odnímatelný čelní panel
•  přehrává MP3, WMA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX, čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 W, ekvalizér, zvýraznění basů

AUTORáDIO
s Bluetooth CD/MP3/USB/SD (DO BERA1300CDB)
•  vestavěné Bluetooth Hands free pro pohodlné telefonování 
•  odnímatelný čelní panel
•  přehrává MP3, WMA, CD
•  FM tuner s RDS
•  čelní vstup USB a AUX, čtečka SD/MMC karet
•  výkon 4x45 W, ekvalizér, zvýraznění basů

1 399,-
2 083,-

1 199,-
1 608,-

1 890,-
2 177,-

NAVIGACE START 20 LIFETIME
mapa celé Evropy (45 zemí) (DO TTSTART20EU45LT)
•  bezplatné denní opravy map  

od komunity TomTom Map Share
•  4,3" dotyková obrazovka,  

interní paměť 4 GB
•  předinstalované radary
•  IQ Routes - navádění nejrychlejší trasou

VYSíLAčKY
sada 2ks (DO BET388)
•  dosah až 5 km
•  8 kanálů, komunikace probíhá  

na volném pásmu 446 MHz
•  LCD displej s podvícením
•  klip na opasek 
•  ideální na dovolenou, do přírody apod.

679,-

499,-
FULL HD KAMERA DO VOZU DUAL
natáčí dopravní situaci vozidla  
vpředu i vzadu (DO BESVMD08HD)
•  špičková kamera s 3" LCD displejem  

natáčí ve Full HD 1 920x1 080
•  připojitelná druhá kamera na 6m kabelu  

natáčí v rozlišení 720x480
•  kamery vybaveny 4 infračervenými  

LED pro noční záznam
•  funkce detekce pohybu, cyklické nahrávání
•  podpora microSD/MMC karet

2 499,-
3 115,-

CLONY PROTI SLUNCI
ALU 150x70 cm, cena 55,- (DO CFAT25011A)
ALU 180x85 cm, cena 79,- (DO CFAT25011B)

cena od

55,- PROTISLUNEčNí 
ELEKTROSTATICKá FóLIE
samodržící, drží i při stažení okna
delfíni, cena 69,- (DO CFLDNP47D)

kočka, cena 69,- (DO CFLDNP47C)

cena od

69,-

KAPSář NA SEDADLO 
černý (DO CF13784)

171,-

125,-
OCHRANNá DEKA 
na zadní sedačky pro  
přepravu zvířat (DO 04133)

310,-

249,-

3 389,-
3 821,-

328 druhů přesně pasujících koberců 

naleznete na www.autokelly.cz

cena od

356,-

Na splátky

339,- měsíčně



7
Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

Vyznačené slevy jsou vztaženy k běžným MO cenám na trhu. Platí pouze do vyprodání zásob. Na uvedené zboží není možné uplatňovat další slevu.

oleje, směsi a autokosmetika
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

w
w

w
.a

u
to

k
e
ll
y
.c

z

PLOCHé  
STěRAčE
•  vyšší přítlak pro dokonalejší  

stírání a skvělý výhled
•  univerzální adaptér pro intuitivní montáž
•  pasuje na běžně používané typy  

uchycení (hákové, bajonetové, s bočním  
čepem, s bočním pinem, s horním zámkem)

cena od

129,-
LETNí SMěSI DO OSTřIKOVAčů
koncentrát, 250 ml (NA SWLK-250)
• smícháním s vodou získáte až 25 l kvalitní směsi
směs 1 litr (NA SWL-1)
směs 3 litry (NA SWL-3)
• vynikající čisticí vlastnosti
• čistí od zbytků hmyzu, mastnot a jiných nečistot
• nepoškozuje lak ani pryžové části karoserie

LETNí SMěS DO OSTřIKOVAčů
Nano 1 litr (NA SWLN-1)
Nano 3 litry (NA SWLN-3)
•  odpuzuje vodu, nečistoty a oleje
•  dlouhodobě ochraňuje před  

znečištěním a poškrábáním
•  zlepšuje viditelnost v noci i za deště
•  zamezuje usazování hmyzu na skle
•  čištění probíhá s menší námahou
•  příjemně voní

OLEJE

ANTIBAKTERIáLNí
čISTIč KLIMATIZACE 
150 ml, vůně  
Green Lemon (AC SX323400)
•  desinfikuje větrací systémy  

a odpařovací zařízení
•  jednoduché použití: aplikuje  

se při nastartovaném motoru  
a zapnuté vnitřní cirkulaci  
vzduchu

•  zabere jen 15 minut  
a ničí až 99,9 %  
bakterií a plísní

ODSTRAňOVAč  
HMYZU
500 ml (ACST054)
•  přípravek k účinnému  

odstranění všech pozůstatků  
hmyzu a ptačího trusu  
z karoserie a skel automobilu

•  povrch zanechává čistý a lesklý
•  nepůsobí agresivně

39,-
59,-

LEšTICí  
šAMPON  
KONCENTRáT 
1 l (AC SX314300)
• autošampon se zvýšeným účinkem 
• ošetřeným plochám dodává vysoký  

lesk a nezanechává žádné skvrny

157,-

119,-

TVRDý VOSK
„SUPERLIQUID“
250 ml (AC SX301100)
• vysoce kvalitní lešticí  

a konzervační prostředek  
k ošetření lesklých, ale již  
vyzrálých pastelových  
a metalizovaných autolaků 

• zajišťuje dlouhodobou  
ochranu a dodává  
vysoký lesk 

185,-

139,-

77,-
91,-

17,-
21,-

26,-
30,-

61,-
71,-45,-

53,-

Vision 10W-40, 5 litrů, cena 535,- (NA V-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF
•  MB 229.1, VW 500.00, VW 505.00

Diamond 5W-40, 5 litrů, cena 777,-  (NA D-5)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF,
•  MB 229.3, VW 502.00, VW 505.00

Magnatec 10W-40, 5 litrů,  
cena 1 045,- (CA 192360100)
•  ACEA A3/B4, API SL/CF, VW 505 00,  

MB 229.1, Fiat 9.555535-D2

Magnatec 5W-40, 5 litrů,  
cena 1 353,- (CA 192400100)
•  ACEA A3/B4, API SN/CF, C3, VW 502 00,  

505 00, MB 229.31, Ford WSS-M2C917-A

Helix HX6 10W-40, 5 litrů, cena 824,- 
(SH HPR1040-5)
•  ACEA A3/B4; API SN/CF, MB 229.3;  

VW 502.00/505.00; Renault RN0700

Helix HX7 5W-40 4 litry, cena 999,- (SH HP540-4)
•  API SN/CF; ACEA A3/B4; VW 502.00/505.00;  

MB 229.3 GM LL-A/B-025; RN0700, RN0710;  
Fiat 9.55535-N2 a 9.55535-M2

GX-FE 10W-40, 4 litry, cena 554,- (MG 039)
•  ACEA A3/B3, API SL/CF,  

VW 500.00/505.00, MB 229.1

Racing 5W-40, 4 litry, cena 873,- (MG 034)
•  ACEA A3/B3/B4, API SM/CF,  

VW 502.00/505.00, MB 229.3, BMW LL-98

cena od

535,-

cena od

1 045,-

cena od

554,-

cena od

824,-

KOKPIT SPREJ
600 ml, (vanilka, citrón, lesní plody)
(ACST057, ACST058, ACST059)

69,-
99,-

čISTIčE KLIMATIZACE
aerosol, 150 ml  (ACST049)
•  vysoce účinný sprej  

k vyčištění klimatizace  
a systému cirkulace  
vzduchu ve vozidlech

•  odstraňuje bakterie, plísně  
a jiné nepříjemné zárodky

•  velmi snadná aplikace

pěnový, sprej, 400 ml  (ACST016)
•  pěnový prostředek na čištění a desinfekci  

klimatizace v automobilech a běžných  
ventilačních systémů s vůní citrónu

•  má antibakteriální účinek, spolehlivě  
odstraní plísně a infekční viry

•  eliminuje růst mikroorganismů  
a zamezuje tvorbě hub,  
má dlouho trvající účinek

•  čisté, rychlé a jednoduché použití

75,-
108,-

149,-
241,-

227,-

179,-



8
Ceny jsou uvedeny včetně DPH. Jedná se o ceny běžné ceníkové, jejichž platnost není omezena dobou trvání tohoto akčního letáku. 

nabízené náhradní díly naplňují požadavky příslušných evropských  
předpisů, konkrétně Nařízení Komise č. 1400/2002 ze dne 31. července 2002  

a Nařízení Komise č. 461/2010 ze dne 27. května 2010, a na základě prohlášení  
o shodě příslušných výrobců jsou tyto výrobky buď „původními náhradními díly“  

nebo „náhradními díly odpovídající kvality“. kvalita zde uvedených  
náhradních dílů je tedy srovnatelná. Příslušná prohlášení o shodě a odpovídající  

legislativu je Auto Kelly připravena svým zákazníkům na vyžádání poskytnout.

Veškeré odkazy na čísla dílů, modely vozidel a výrobce jsou poskytovány pouze  
pro informativní účely a neimplikují jakékoli spojení s výrobci vozidel.  

Uvedené ceny odpovídají cenovým nabídkám vybraných autorizovaných  
distributorů původních náhradních (O.E.) dílů; ceny u jednotlivých autorizovaných  

distributorů se mohou lišit.

ŽÁDEJTE DÍLY OD AUTO KELLY

VE SVÉM AUTOSERVISU!

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

4x Vstřikovač BOSCH
BO 0432193579

038130201S
42 280 Kč

Na splátky 4 228,- měsíčně 53 569 Kč 21 % 11 289 kč

cena náhradních dílů celkem 42 280 kč
Na splátky 4 228,- měsíčně 53 569 kč 21 % 11 289 kč

měním vstřikovače…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Olejový chladič FEBI
FB 14550

068117021B 2 366 Kč 4 675 Kč 49 % 2 309 kč

Těsnící kroužek, chladič oleje FEBI
FB 18776

038117070A 79 Kč 92 Kč 14 % 13 kč

cena náhradních dílů celkem 2 445 kč 4 767 kč 32 % 2 322 kč

měním olejový chladič…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Vodní pumpa GRAF
GR PA947

06A121012G 1 386 Kč 2 395 Kč 42 % 1 009 kč

Sada rozvodového řemenu BOSCH
BO 1987948265

038198119E
5 385 Kč

Na splátky 539,- měsíčně 6 292 Kč 14 % 907 kč

cena náhradních dílů celkem 6 771 kč
Na splátky 677,- měsíčně 8 687 kč 28 % 1 916 kč

měním rozvody…

Na splátky bez navýšení

Při cEně Od 3 000 Kč

49 %ušetříte až

66 KW [09/96-03/10]

ŠKODA OCTAVIA 1.9 TDI



9
Procenta slevy jsou orientační a zaokrouhlená na celá čísla.

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada rozvodového řemenu SKF
SK VKMA03259

0831P1
3 000 Kč

Na splátky 300,- měsíčně 5 052 Kč 41 % 2 052 kč

Vodní pumpa GRAF
GR PA938
1201G9 1 463 Kč 2 875 Kč 49 % 1 412 kč

cena náhradních dílů celkem 4 463 kč
Na splátky 446,- měsíčně 7 927 kč 45 % 3 464 kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Turbodmychadlo Garrett 753420-5005S
TD 1G-0362T

0375J6
19 953 Kč

Na splátky 1 995,- měsíčně 22 476 Kč 11 % 2 523 kč

Chladič vzduchu - intercooler
16.24.550

0384L4
3 017 Kč

Na splátky 302,- měsíčně 6 136 Kč 51 % 3 119 kč

cena náhradních dílů celkem 22 970 kč
Na splátky 2 297,- měsíčně 28 612 kč 31 % 5 642 kč

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

4x Vstřikovač (common rail) BOSCH
BO 0986435126

1980J3
35 396 Kč

Na splátky 3 540,- měsíčně 53 811 Kč 34 % 18 415 kč

4x Těsnicí kroužek BOSCH
BO F00VC17504

198185 104 Kč 532 Kč 80 % 428 kč

cena náhradních dílů celkem 35 500 kč
Na splátky 3 550,- měsíčně 54 343 kč 57 % 18 843 kč

měním rozvody…

měním turbodmychadlo…

měním vstřikovače…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Turbodmychadlo KKK
TD 1K-0333
5860016

22 736 Kč
Na splátky 2 274,- měsíčně 30 902 Kč 26 % 8 166 kč

Chladič vzduchu - intercooler
32.88.550
1302647

5 600 Kč
Na splátky 560,- měsíčně 6 224 Kč 10 % 624 kč

cena náhradních dílů celkem 28 336 kč
Na splátky 2 834,- měsíčně 37 126 kč 18 % 8 790 kč

měním turbodmychadlo…

 

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

8x Sací ventil - FEBI
FB 28640
0642078

8 080 Kč
Na splátky 808,- měsíčně 10 222 Kč 21 % 2 142 kč

8x Výfukový ventil - FEBI
FB 28641
0641379

7 592 Kč
Na splátky 759,- měsíčně 15 188 Kč 50 % 7 596 kč

cena náhradních dílů celkem 15 672 kč
Na splátky 1 567,- měsíčně 25 410 kč 35 % 9 738 kč

měním ventily…

Kód AK
kód orig. dílu

Vaše cena v AK Cena v originál 
servisu Úspora Ušetříte v Kč

Sada rozvodového řemenu Gates
GT K015603XS

1606314
3 269 Kč

Na splátky 327,- měsíčně 5 144 Kč 36 % 1 875 kč

Vodní pumpa GRAF
GR PA959
1334142 1 451 Kč 3 525 Kč 59 % 2 074 kč

cena náhradních dílů celkem 4 720 kč
Na splátky 472,- měsíčně 8 669 kč 48 % 3 949 kč

měním rozvody… 59 %ušetříte až

80 %ušetříte až

HDI 80 KW [09/07-]

PEUGEOT 308 1.6 

132KW [07/08-]

OPEL INSIGNIA 1.6 TURBO 



Prohlídka vozu Před dovolenou za

nePodCeňTe konTrolu 

vozu Před dovolenou!

Platnost akce od 9. 6. do 6. 7. 2014

KOnTrOLA A sErvis KLimATizAcE jEn zA 590,- Kč

•  stav a těsnost výfukového  

potrubí a závěsů výfuku

•  množství chladicí kapaliny

•  Hladinu oleje v servořízení

•  osvětlení vozu

•  stav a funkčnost stíracích lišt

•  autolékárničku – datum použitelnosti

10

akce zaHrnUJe: odsátí starého chladiva a oleje • vakuový test těsnosti • vyčištění systému • Přeiltrování starého  

chladiva – patentovaná vícestupňová recyklace • Doplnění chladiva a oleje (bez spotřebovaného materiálu) • Desinfekce  

klimatizace – odstranění zápachu (bez spotřebovaného materiálu)

Akci nelze kombinovat s dalšími slevami. Případné odstranění závad si zákazník hradí samostatně.

akční cena zahrnuje práci mechanika a použití diagnostického přístroje. Doplnění klimatizačního média  

a oleje do 100% stavu, desinfekční prostředek a další potřebný materiál dle typu vozu si hradí zákazník  

podle spotřebovaného množství. 

99,-
KOnTrOLUjEmE:
•  stav akumulátoru, očištění svorek

•  stav pneumatik - kontrola hloubky  

dezénu a dohuštění včetně rezervy

•  stav a těsnost brzdové soustavy

•  stav podvozku – vizuálně: tlumiče, 

hnací hřídele, čepy a uložení náprav

Prodloužení

akce:



okres Benešov
•  AUTOSERVIS PEŠATA s.r.o. 

Pražská 866, Votice 
tel.: 605 265 261
  Martin Kodet 
Dlouhé pole 31, AREÁL STK, Benešov 
tel.: 608 424 676
  Zdeněk Hrubý 
Benešovská 300, Divišov 
tel.: 777 695 870

okres Beroun
•  Petr Škoda  

Chodouň 228, Zdice 
tel.: 311 686 010
  ELKAWE s.r.o. 
Fučíkova 148 
Beroun - Králův Dvůr 
tel.: 734 231 323

okres Blansko
•  Auto BarKr, s.r.o 

Čebínská 209, Hradčany 
tel.: 603 758 425

•  René Slouk - RS Servis  
Svitavská 500, Blansko 
tel.: 602 854 288

okres Brno
•  ALFACAR.CZ 

Valchařská 36, Brno - Husovice 
tel.: 734 447 774

•  AUTO BMW SERVIS s.r.o.  
Ukrajinská 2d, Brno 
tel.: 547 355 762
  HADLER s.r.o. 
V Aleji 171, Brno 
tel.: 545 235 241

okres Bruntál
  Auto color Design s.r.o. 
Staroměstská 3, Bruntál 
tel.: 554 715 103

okres Břeclav
•  Auto P&K s. r. o.  

Rakvice 853, Rakvice 
tel.: 777 710 154  

okres česká Lípa
• DUNEX AUTO, v.o.s.  
 Plynárenská 3106, česká Lípa 
 tel.: 487 520 033
• Roman Riemer  
 Borská 63, česká Lípa 
 tel.: 604 209 291
• Klapka s.r.o.  
  Jaroslava Seiferta 1195 

česká Lípa 
tel.: 604 266 977

•  Ivan Zahrádka 
Sad 5. května 24, Cvikov 
tel.: 487 752 693

okres české Budějovice
• Koprna Jan,
 Mříč 21, Křemže 
 tel.: 728 865 802

okres český Krumlov
•  KUP s.r.o.  

 Rychnov nad Malší 86, Kaplice 
tel.: 380 324 147

•  Vítězslav Svoboda   
Skoronice 99, Dolní Dvořiště 
tel.: 606 550 773

okres Děčín
•  Petr Hauschild 

Tyršova 322, Dol. Poustevna 
tel.: 412 397 282

okres Domažlice
•   Martin Jandík 

Nádražní 70, Horšovský Týn 
tel.: 777 609 585

okres Frýdek-Místek
•  Auto Alex servis s.r.o. 

Metylovská 458, Frýdlant n/Ostravicí 
tel.: 558 622 702

• David Macháč 
 Staříč 203, Staříč 
 tel.: 776 097 309
• Pavol Sýkora 
 Palkovická 320, Frýdek - Místek 
 tel.: 602 781 594
• AUTOKANTOR 
 Vendryně 999, Vendryně 
 tel.: 558 350 741

  Štefan Balogh 
Lískovec 256, Frýdek-Místek 
tel.: 603 950 706

okres Havlíčkův Brod
•  Hugo Müller  

U Střelnice 1744, Chotěboř 
tel.: 602 187 814

okres Hradec Králové
•  Michal Uher 

Prasek 171, N. Bydžov 
tel.: 603 826 338

•   CZ – Eko s. r. o. 
Ve dvoře 3, Holohlavy  
tel.: 775 770 024

•  VČ autoservis spol. s r.o. 
Koutníkova 171, Hradec Králové 
tel.: 606 709 218

okres Cheb
•  Autoservis U Kostela 

Americká 31/52, Fr. Lázně 
tel.: 354 542 522

•  Habus autoservis 
Koželužská 24, Cheb 
 tel.: 603 243 496

okres Chomutov
•  EURO CAR Kadaň s.r.o. 

Topolová, Kadaň 
tel.: 725 835 262

•   Jiří Lacina 
Lipská, Chomutov 
tel.: 602 133 649

• Vladimír Pokorný  
 Hřbitovní 1662, Kadaň 
 tel.: 474 331 032
• Zdeněk Valeš 
 Okrajová 76, Otvice 
 tel.: 777 825 253

okres Chrudim
•  Libor Paulus  

Havlíčkova 136 
Heřmanův Městec 
tel.: 602 187 952

•  AUTOTREND CR s.r.o. 
T. G. Masaryka 852, Slatiňany 
tel.: 777 216 597

•  Pavel Radoň 
Husova 78, Luže 
tel.: 608 500 567

okres Jablonec n./N.
•  Jaroslav Veverka 

Jiřetín pod Bukovou 64 
tel.: 736 766 493

•  Garos Auto, s.r.o. 
E.Floriánové 724/21 
Jablonec nad Nisou 
tel.: 775 336 666
  AUTOCENTRUM FICS s. r. o. 
Želivského 1, Jablonec nad Nisou 
tel.: 724 809 789

okres Jihlava
•  Ivo Salava 

Kostelec 22, Kostelec 
tel.: 567 316 209

•  Patrik Linhart  
U Hlavního Nádraží 4a, Jihlava 
tel.: 777 076 806

•   Miloš Trojan  
Mrákotín 316, Mrákotín 
tel.: 777 814 432

okres Jindřichův hradec
•  Zdeněk Král - Autoopravy 

Vyderská 320, Dačice V 
tel.: 602 834 823
  Auto Hroníček s.r.o 
U Cihelny 169,Jindřichův Hradec 
tel.: 384 321 260

okres Karlovy Vary
•  Miroslav Silovský  

Železná 14, K. Vary 
tel.: 353 997 129

•  Autoservis U Williho  
Šeříkova 86, K. Vary - Sedlec 
tel.: 603 522 280

•  Autoservis Úlovec s.r.o.  
Jáchymovská 1461  
Ostrov nad Ohří 
tel.: 603 209 340

•  Vladimír Vopat  
Na Výsluní 430, žlutice 
tel.: 608 445 877

okres Karviná 
•  Kubiena, s.r.o. 

Těšínská 710/57b 
Havířov - Bludovice 
tel.: 596 413 613

•   Roman Klima  
Dětmarovice 1150, Karviná  
tel.: 606 702 708
  Petr Kolek 
Těrlicko 73, Těrlicko 
tel.: 602 879 129

  Pavel Ďuriš 
Dělnická  
Havířov - Horní-Suchá 
tel.: 777 801 866

okres Kladno
•  KUPRO s.r.o.  

Jateční 1038, Kladno 
tel.: 312 244 207

•  SAKU F. Křivský 
Václavské n. 253, Unhošť 
tel.: 312 697 681

okres Klatovy
  Radek Kempf 
Koldinova 166, Klatovy 
tel.: 777 104 461

okres Kolín
•  Auto Malčev 

(bývalý areál JZD), Rostoklaty 
tel.: 323 605 509

•  Jan Košina 
Obecní dvůr 79, Kolín 
tel.: 777 117 007

okres Kroměříž
• Roman Sobek
 Nádražní 983
 Bystřice pod Hostýnem
 tel.: 724 669 682

okres Kutná hora
•  Zdeněk Louda  

Průmyslová 1038, Zruč n. Sázavou 
tel.: 327 514 271

•  AUTOSERVIS JANEČEK s.r.o. 
Masarykova 621, Kutná hora 
tel.: 602 387 296

okres Liberec
  Jiří Brabenec 
Tř. 1.máje 476/3, Liberec 
tel.: 736 759 589

•  Milan Ondrejkovič  
Dr. M. Horákové 119/103 
Liberec 
tel.: 724 669 759

•  Zdeněk Kopal 
Lukášovská 170, Liberec 
tel.: 608 847 304

•  Jiří Hromada 
Nádražní 21Chrastava 
tel.: 777 009 058

okres Litoměřice
•  Pronto - prodej dílů 

Žalhostice 27, žalhostice
 tel.: 602 421 783

okres Louny
• Miroslav Raichl K+R 
 Komenského, Kryry 
 tel.: 602 888 000

  AUTO INKAM s.r.o.  
Hřbitovní 171, Staňkovice 
tel.: 602 460 157

okres Mělník
•  Jiří Havelka  

Řipská 3508, Mělník 
 tel.: 602 934 676

• Petr Kubín
 Levá 1240, Neratovice
 tel.: 608 957 999
•  Antonín Löbl 

Malý Újezd 58 
tel.: 604 953 303

okres Mladá Boleslav
• Petr Duřt  
 9. května 641, Dobrovice 
 tel.: 602 275 077
• Petr Bartoš 
 Na Radouči 1311/ll, Ml. Boleslav 
 tel.: 326 328 005
•  JAZNAK auto s.r.o. 

Vinec 26, Ml. Boleslav 
tel.: 608 318 288
  AUTOSERVIS DLOUHÝ s.r.o. 
Hrdlořezy 26, Josefův Důl 
tel.: 326 323 334

okres Most
•  Rudolf Weber  

Pražská 214, Most 
tel.: 476 104 610

okres Náchod
• Radek Kudrna 
 Kostelní 460, Jaroměř 
 tel.: 732 749 757
• Radim Mach 
 Nerudova 155, N. Město n. Metují 
 tel.: 603 181 670

okres Nový Jičín
•  Rudolf Telařík 

Sedlnice 439, Sedlnice 
tel.: 603 533 724

•  Ladislav Petrů 
Stachovice 24, Fulnek 
tel.: 602 732 955

• František Jurek 
 Lichnov 444, Lichnov u N.Jič. 
 tel.: 777 890 885
• Autoservis JOCAR 
  Suvorovova 582, Nový Jičín 

tel.: 603 550 760
•  Vojtěch Michna  

Místecká 76,   
Frenštát pod Radhoštěm  
tel.: 608 888 898

okres Nymburk
• Roman Černý 
 Ke Kostelíčku 993 
 Městec Králové 
 tel.: 602 893 122
•   Autoservis - Petr Jeník  

Drahelická 1974, Nymburk 
tel.: 777 630 898

okres Olomouc
•  Jaroslav Nevřela  

Kafkova 1227/6, Olomouc 
tel.: 606 651 689
  Pavel Dušek 
Na Nivách 287/28, Uničov 
tel.: 602 776 886

okres Opava
• Top Car Opava  
 Sadová 44, Opava 
 tel.: 602 578 579
• Jiří Langer 
 Hlavnice 37, Hlavnice 
 tel.: 595 534 197 
• AUTOKOMPLEX R+T Opava s.r.o. 
  Ostravská ulice 108,  

Suché Lazce 
tel.: 736 533 168
  Autocentrum Stoniš 
Hlavní, Kylešovice-Opava 
tel.: 777 044 104

okres Ostrava
• AUTO VIVA s.r.o 
 Na Hrázkách 1303/2   
 Ostrava - Radvanice 
 tel.: 776 666 564
•  Marek Slischka  

Pohraniční 2910, Ostrava - Vítkovice 
tel.: 603 958 330

•  Auto Kadlec s.r.o. 
Místecká 126/256 
Ostrava - Hrabová 
tel.: 603 416 670

okres Pardubice
•  Martin Stránský 

 Rybitevská 23, 
Pardubice - Rosice 
 tel.: 777 579 781

• Autoservis - Autodíly Musilovi 
 V Telčicích 24, Chvaletice 
 tel.: 603 173 760
• Tomáš Doležal 
 Doubravice 2, Pardubice 
 tel.: 603 473 878

• Radek Myslivec 
 Chrudimská 1574, Přelouč 
 tel.: 602 699 878
• Jan Runštuk 
  Kostěnice 191,  

Dašice v čechách 
tel.: 775 725 050

• Kašpar - Formánek 
  Dudychova 872, Holice 

tel.: 737 470 623
  AUTOSERVIS ROBOTA  
Pražská 875, Pardubice 
tel.: 777 703 931

•  Petr Habětínek  
Široká 153, Pardubice 
tel.: 777 620 220

okres Pelhřimov
  Petr Vilímek   
Havlíčkova 128, Horní Cerekev 
tel.: 565 396 252

okres Písek
•  Auta Pelouch 

Drhovle Ves 53, Písek 
tel.: 724 762 620

okres Plzeň
• Josef Hodek 
 Radčice 111, Plzeň 
 tel.: 377 823 298
• Tomáš Markytán   
 Křimická 79, Plzeň 
 tel.: 377 381 523

  Zdeněk Komárek 
Republikánská 45, Plzeň 
tel.: 774 961 749

okres Plzeň - sever
• Michal Kecer 
  Pod Skalkou 235  

Třemošná u Plzně 
tel.: 724 512 052

hl. město Praha
•  Autoservis Garant s.r.o. 

Na Jarově 2424/2, Praha 3 
tel.: 284 864 299

• I.S.A. - Car, spol. s r. o. 
 Slezská 2530/65a 
 Praha 3 - Vinohrady 
 tel.: 603 541 414
• Jiří Švarc - Š + Š Auto 
 Kališnická 304/2 
 Praha 3 - žižkov 
 tel.: 602 330 593

  DASPE Holding a.s. 
K Hrnčířům 17 
Praha 4 – Šeberov 
tel.: 602 945 945

•  Autoslužby Kesnerka 
Nad Kesnerkou 167/9 
Praha 5 - Smíchov 
tel.: 603 809 683

•  CAR SYSTEM s.r.o. 
Jeremiášova 870 
Praha 5 - Areál SKANSKA 
tel.: 774 954 529

•  AUTOSPOL s.r.o.  
Svídnická 613/7, Praha 8 
tel.: 722 941 744

• Petr Pastyřík (areál Dama) 
 Na Stráži 31B, Praha 8 
 tel.: 603 307 525
•  AUTO KARLÍN, s.r.o.
 Sokolovská 27/341
 Praha 8 - Karlín 
 tel.: 224 816 621
•  Michal Kabelka 

Kolbenova 159, Praha 9 
tel.: 777 882 865
  Auto Kožmín 
Polabska 1, Praha 9 
tel.: 777 262 787

• LéSKA CZ, s.r.o. 
 Náchodská 2528/63A, Praha 9 
 tel.: 602 205 499
•  Krnepo, s.r.o. 

Čerpadlová  250, Praha 9  
tel.: 724 669 586

•  Bohumil Machala 
Českobrodská 240, Praha 9 
tel.: 775 707 158

•  A.Z SERVIS - SOLDÁT s.r.o. 
Voctářova 51/18 
Praha 9 - Libeň 
tel.: 604 582 054

• AUTOMONT 
 Hloubětínská 1/38 
 Praha 9 - Hloubětín 
 tel.: 281 864 144
• Autoservis Kadleček 
  Poděbradská 433/65 

Praha 9 - Hloubětín 
tel.: 777 556 696

•  A.M.O.S. - Otava, a.s. 
Limuzská 12a, Praha 10 
tel.: 608 555 151

•  ALFAOMEGA CAR spol. s r.o. 
Malešické nám. 1/9, Praha 10  
tel.: 604 130 413

•  Carvision, s.r.o. 
U Kabelovny 193/20, 
Praha 10  
tel.: 774 228 487

• TISK AKTIV s.r.o. 
 U Záběhl. zámku 15/233
 Praha 10 - Záběhlice 
 tel.: 777 585 163

okres Praha - východ
•   Jan Smrž  

Zaječice 157, Pětihosty 
tel.: 739 026 952

•  B - Land s.r.o. 
Modletice 75, Modletice 
tel.: 777 222 432

• Jiří Nenadál  
 Tehov 30, říčany 
 tel.: 777 146 343
•  David Čermák  

Mnichovická 41, Všestary 
 tel.: 608 263 913

• Vladimír Vinc, s.r.o.
 Třebízského 1417
 Brandýs n. Labem - SB
 tel.: 603 469 211
•  Student Auto Milan Bado 

Obecní 383, Mukařov 
tel.: 737 885 666

okres Praha - západ
• VESYMO s.r.o. 
 Autoservis Borek   
 Borecká 69, Borek 
 tel.: 224 282 649
•  ABH CAR  

Suchdolská 682, Horoměřice 
tel.: 724 534 238

•  Jaroslav Kratochvíl 
V Podskalí 136, Hostivice 
tel.: 776 046 130 

okres Prachatice
• Jan Mistr - JM 
 Špidrova 89, Vimperk 
 tel.: 388 412 400

  IP AUTO s.r.o. 
Žernovická 266, Prachatice 
tel.: 602 653 653

okres Prostějov •  Invest Trade, s.r.o. 
Luční 16, Prostějov 
tel.: 582 362 294

• Autoservis Lešanský - Erva 
 Plumlovská 32, Prostějov 
 tel.: 724 670 061

okres Přerov
•   Miroslav Körner 

Prostějovská 15/185, Přerov 
tel.: 606 937 313

• Petr Kunovský 
 Podhůra 1389, Lipník n.Bečvou 
 tel.: 777 171 668

okres Příbram
• Martin Lošťák 
 Nádražní 148, Příbram IV 
 tel.: 777 629 810

okres Rychnov n. Kněžnou
•  TC - HK spol. s r.o. 

Jiráskova 1666 
Rychnov nad Kněžnou 
tel.: 494 596 471

okres Semily
• DOLEŽAL MOTOR s.r.o.  
 5 května 812, Lomnice n. Pop. 
 tel.: 602 113 620

okres Strakonice
•  Autoservis A. Hronek 

Písecká 893, Strakonice 
tel.: 383 321 839

okres Sokolov
•  Josef Brouček 

Stará ovčárna 46/21, Sokolov 
tel.: 774 620 300

•  AUTO - ESTA, s.r.o.  
Elektrárna Tisová, Sokolov 
tel.: 602 464 050

okres Svitavy
• Leo Siekiera  
 Zámecká 2, Svitavy 
 tel.: 608 971 033 

okres Šumperk
•  Auto SP - Zábřeh s.r.o.  

Postřelmovská 2271/33, Zábřeh 
tel.: 604 273 215

•  Radomír Vepřík 
1. Máje 22, Mohelnice 
tel.: 602 725 437

•   Fast Integration, s.r.o. 
Vikýřovická 1806, Šumperk 
tel.: 583 301 580
  Autocentrum Kašpar 
V Lukách 589, Rapotín 
tel.: 602 766 399

okres Tábor
•  František Kolíček 

Pelhřimovská 3035, Tábor 2 
tel.: 381 290 033

•  František Roubal 
Mladá Vožice 
tel.: 381 210 955

•  Roman Mácha 
Soběslavská 3071, Tábor 
tel.: 602 860 893

•  Petr Petrov 
Kpt. Jaroše 55, Tábor 2 
tel.: 381 235 221

•  Auto K+K Servis 
Edvarda Beneše 461/II, Soběslav 
tel.: 777 801 116

•  Roman Mička 
Řípec 123, Soběslav 
tel.: 776 329 080

okres Teplice
•  Uniautoservis s.r.o. 

Nerudova 126, Dubí - Bystřice 
tel.: 417 571 965

•  Auto Levně s.r.o. 
Pražská 3226, Teplice 
 tel.: 417 817 819

•   Jaroslav Hájek - AUTOBEST  
Dubská 133, Teplice 
tel.: 417 577 323

• APDUCH s.r.o. 
 Osecká 416/10, Duchcov 
 tel.: 417 835 583
• Marek Zvolánek  
 Studentská 667/44, Bílina  
 tel.: 777 257 564
•  Jan Slawisch 

Na Hradbách 29, Krupka 3 
tel.: 417 861 676

okres Trutnov
• Zdeněk Bošek  
 Žižkova 512, Vrchlabí 
 tel.: 604 437 771
•  DOUBLE CARE s.r.o. 

Boženy Němcové 855, Úpice 
tel.: 603 579 059

okres Třebíč
• AUTOSPRÁVKÁRNA s.r.o.  
 Žďárského 194, Třebíč 
 tel.: 724 184 218
• ELI - PNEU, s.r.o. 
 Vícenice 127, Náměšť n. Oslavou 
 tel.: 607 776 815
• Miroslav Komenda 
 Bartuškova 1052, Třebíč 
 tel.: 608 826 626
•  Služby u vodojemu s.r.o.  

Zvěrkovice 89 
Moravské Budějovice 
tel.: 568 421 406

•  Autocentrum IKA, s.r.o. 
Dopravní 1578  
Moravské Budějovice 
tel.: 568 420 800
  AMB Vysočina s.r.o. 
Budišov 337, Budišov 
tel.: 777 559 169

okres Uh. Hradiště
• AUROPS s. r. o. 
 Pivovarská 508, Uherské Hradiště 
 tel.: 572 545 250

okres Ústí n. Orlicí
  Josef Čermák,  
Dolní Orlice 25, Dolní Orlice 
tel.: 603 829 944

okres Ústí n. Labem
•  Štefan Hečko 

 Božtěšická 23, Ústí nad Labem 
 tel.: 602 493 307 

•  Michal Zajpt  
 Ústecká 52, Velké Březno 
 tel.: 777 557 853

okres Vsetín
•  Evro AUTOCENTRUM VSETÍN s.r.o. 

Gen. Klapálka 790, Vsetín 
 tel.: 777 214 027

•  AUTO ŠRÁMEK 
Nemocniční, Vsetín 
tel.: 571 431 629

okres Vyškov
•  Stanislav Krčma 

Vyškov 437/16, Vyškov 
tel.: 517 358 254

okres Zlín
• DAMIOCAR s.r.o. 
 Holešovská 166, Fryšták 
 tel.: 603 484 772
•  Iva Bartoníková  

Příluky 104, Zlín 
 tel.: 724 483 114

• Jaroslav Orsák  
 Brumovská 279, Val. Klobouky 
 tel.: 577 320 732
• Karop s.r.o. 
 U pivovaru 17, Lukov 
 tel.: 577 911 490

okres Znojmo
•  Patrik Bohdálek 

Pavlice 204, Pavlice 
tel.: 777 660 875

• Dušan Matuška   
 Hrádek 513, Hrádek  
 tel.: 737 260 960

  City Auto & Service s.r.o. 
Pražská 2534/92, Znojmo 
tel.: 720 630 230

okres žďár n. Sázavou
•   Miloslav Petr  

 Petrovická 1337,  
Nové Město na Moravě  
 tel.: 777 034 081

•  Autotrio Vícha 
K ochozi 664 
Bystřice nad Pernštejnem 
tel.: 731 174 681

•  Autoservis Vrchovecká  
Vrchovecká 986/4, Velké 
Meziříčí 
tel.: 605 290 846

•  PM AUTOCENTRUM s.r.o. 
Brnénská 2197/44 
žďár nad Sázavou 
tel.: 731 568 576

Pozn.: 

 nově otevřeno

 Premium partner

akCe ProBíhaJí v TěChTo vYBranýCh auTo kellY auToServISeCh

11



12

povinná a bezpečnostní výbava
Platnost od 9. 6. do 6. 7. 2014

Při prodejní ceně 10 000 Kč, akontaci 1 000 Kč, výši úvěru 9 000 Kč, výši splátky 1 000 Kč, počtu splátek 10, lhůtě splatnosti 15. 3. 2015 (při poskytnutí úvěru 15. 5. 2014,  první splátce  
15. 6. 2014 a se splatností dalších splátek k 15. dni v měsíci počínaje 15. 7. 2014) je RPSN 26,3 %, roční úroková sazba 23,19 %, celková částka splatná spotřebitelem 10 000 Kč, výše vrácených 

úroků na kreditní kartu 1 000 Kč při splnění podmínek společnosti Home Credit a. s. Nejedná se o nabídku či veřejnou nabídku. Splátkový prodej poskytuje společnost Home Credit a.s.

Možnost nákupu
na splátky!

 Benešov Křižíkova 766 (naproti pekárnám), tel.: 317 700 740, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Beroun Plzeňská 67, Králův Dvůr - Počaply, tel.: 311 514 846 Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Brno  
Řípská 1407, tel.: 548 213 707, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h.  Brno-Lesná Loosova 1C, tel.: 548 210 939, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Bruntál Dr. E. Beneše 38, tel.: 554 718 440, Po-Pá 8-17, So 8-12 h.  
• česká Lípa Žitavská 3112, tel.: 487 522 574, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • č. Budějovice Husova tř. 13, tel.: 387 420 372, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Děčín Hrnčířská 1305/2,  
tel.: 412 516 415, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Domažlice Žižkova 16, tel.: 379 482 828, Po–Pá 8-18, So 8-13 h. • Frýdek-Místek - Sviadnov Ostravská 264, tel.: 558 639 872, Po-Pá 8-18, So 8-13 h  Havířov 
Těšínská 1/992, tel.: 596 410 660, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Havlíčkův Brod Humpolecká 1576 tel.: 569 444 999, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.• Hradec Králové Pražská 13, tel.: 495 530 520, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. 
• Hranice Nádražní 399, tel.: 724 670 048, Po-Pá 8-17, So 8-12  Hodonín Velkomoravská 83 tel.: 518 323 393, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Cheb Truhlářská 14, tel.: 354 595 770, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. 
• Chomutov Obchodní zóna 268, Otvice, tel.: 474 699 370 Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jablonec n. Nisou Palackého 55, tel.: 483 306 306, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jičín Holín 66, tel.: 493 539 569,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Jihlava Kainarova 4496, tel.: 567 210 106, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Jindřichův Hradec Nádražní 1279/II, tel.: 384 364 220, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Karlovy Vary 
Jáchymovská 81 (naproti STK), tel.: 353 228 999, Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Kladno Železničářů 2450, 272 02, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Klatovy Tyršova 45, tel.: 376 323 510,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Kolín Havlíčkova 863, tel.: 321 621 132, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Liberec Dr. Milady Horákové 119/103, tel.: 485 130 860, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Litoměřice 
Na Vinici 948/13, Areál Zahrada Čech, tel.: 416 533 732, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Louny Rybalkova 2952, tel.: 415 655 555, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mariánské Lázně Plzeňská 608/17,  
tel.: 354  426 127, Po-Pá 8-18, So 8-13 • Mělník Mladoboleslavská 3561, tel.: 315 601 901, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Mladá Boleslav Průmyslová 862, tel.: 326 736 111,  
Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Most Velebudická 1247, tel.: 476 100 771, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Náchod Běloveská 944, tel.: 491 453 333 Po-Pá 8-18, So 8-12 h.  Nový Jičín  
Hřbitovní 3, tel.: 556 720 659, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. t• Nymburk Boleslavská třída 287, tel.: 325 538 088, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.   Olomouc  Kafkova 1227/6,  
tel.: 585 202 277, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Opava Těšínská 64, tel.: 553 652 822, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Ostrava Sirotčí 10, tel.: 596 781 406, Po-Pá 7-20,  
So-Ne 8-15 h.  Pardubice Pražská 875, tel.: 466 335 100, Po-Pá 8-19, So-Ne 8-13 h. • Pelhřimov Nádražní 1112, tel.: 565 333 050, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  
• Písek Pražská 434, tel.: 382 271 486, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Plzeň Nákupní centrum Borská pole (u Tesca) U Letiště 6, tel.: 377 225 828, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h.  
• Podbořany Šumavská 992, tel.: 415 210 350, Po-Pá 8-17, So 8-11.30 h. • Praha 4 K Dolům 901/14, tel.: 266 311 122, Po-Pá 8-19, So 8-13 h. • Praha 5-Stodůlky   
Mládí 824, tel.: 251 625 540, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Praha 6 - Bubeneč Podbabská 81, tel.: 233 320 693, otevírací doba: Po-Pá 8-18, So 8-13 hod  Praha 9 Ocelářská 16, Vysočany tel.: 266 311 630, 
 Po-Pá 7-20, So-Ne 8-15 h. • Praha 11-Háje Kulhavého 669, tel.: 271 750 872, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. • Kunice Hala DCC, Kunice 227, tel.: 323 607 144, Po-Pá 8-20, So-Ne 8-15 h. 

 Příbram Husova 366, tel.: 318 690 962, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Rumburk Šluknovská 9, tel.: 412 332 665, Po-Pá 8-17, So 9-11:30 h. • Sokolov Stará Ovčárna 46, tel.: 352 324 240, Po-Pá 8-18,  
So 8-13 h. • Strakonice Volyňská 158, tel.: 383 390 224, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Svitavy Kapitána Jaroše 49/35, tel.: 461 723 082, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • šumperk Uničovská 1794/52, tel.: 583 232 332, 
Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Tábor Dr. E. Beneše 1145, Sezimovo Ústí, tel.: 381 276 706, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Teplice Riegrova 1505, tel.: 417 535 926, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Trutnov  Za Cihelnou 170  
(Cihelna u Hypernovy) tel.: 499 828 442, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Třebíč Žďárského 194, Třebíč - Kožichovice tel.: 568 420 119, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Třinec Vendryně 999,  
tel.: 558 339 418, Po-Pá 8-17, So 8-12 h. • Ústí nad Labem Masarykova 750/316, tel.: 475 221 619, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • Ústí nad Orlicí Moravská 1376, tel.: 465 320 733,  
Po-Pá 8-17 h., So 8-12 h. • Vrchlabí Lánovská 1250, tel.: 499 629 209, Po-Pá 8-17 h. • Vsetín Generála Klapálka 790, tel.: 571 410 111, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Zlín Broučkova 5458,  
tel.: 577 200 120, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.  Znojmo Dukelských bojovníků 163, (v areálu bývalé Hypernovy), tel.: 515 222 294, Po-Pá 8-18, So 8-13 h. • žatec Masarykova 1956,  
tel.: 415 710 949, Po-Pá 9-17, So 9-12 h. • žďár nad Sázavou Nákupní park, ul. Brněnská 1144/28 tel.: 566 520 234, Po-Pá 8-18, So 8-13 h.

Kompletní sortiment na www.autokelly.cz

zboží si snadno objednáte 

také z elektronické verze 

letáku na www.autokelly.cz

67 poboček auto kelly po celé Čr:

Nová pobočka, změna adresy

AUTOSEDAčKY

9-36 KG (CCA 9 MěSíCů Až 12 LET)
CARFACE, cena 1 399,- (DO CFG01)

15-36 KG (3 -12 LET) 
Cybex Solution X, cena 2 990,- (DO CYB512114008.10)

PODSEDáK (15-36 KG)
SPARCO, cena 499,- (DO 00924NRAZ)

Velký  výběr  autosedaček        na  www.autokelly.cz

708,-

499,-

SADA POVINNé  
VýBAVY 
(DO SPV03AK)
•  sada obsahuje autolékárničku,  

výstražný trojúhelník a tažné  
lano o nosnosti 1 600 kg

514,-

399,-

BEZPEčNOSTNí KLADíVKO 
DO AUTA S řEZáKEM BEZP. 
PáSU 
včetně držáku (DO CFAT80026)

99,-
157,-

2 990,-
1 960,-

1 399,-

MECHANICKý ZáMEK PEDáLů VOZU
Bullock Excellence X (DO BULLOCKX)
•  zabezpečení proti krádeži
•  více informací v eshopu na www.autokelly.cz

2 565,-
2 850,-

Pobočky prodávající propanbutan,  
jsou označeny symbolem plamínku. 


